О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
4 июля 1996 года N 844

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2001 года N 1624.
      В связи с завершением выполнения мероприятий, предусмотренных Программой
поэтапной передачи объектов социальной сферы юридических лиц местным
исполнительным органам, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 4 июля 1996 года N 844, Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан
от 4 июля 1996 года N 844 "Об утверждении Программы поэтапной передачи P960844_
объектов социальной сферы юридических лиц местным исполнительным органам" (
САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 30, ст. 269).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан